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Mocny głos o głębokiej barwie i emocjonalna interpretacja – Szymon Pawłowicz z Ząbrowa
zachwycił publiczność na sobotniej "Ząbrowiadzie"! Młody wokalista na scenie
tegorocznego sołeckiego pikniku zaprezentował aranżację utworu "Another Love" (oryg.:
Tom Odell). Reakcja publiczności była entuzjastyczna!

Występ jest najlepszym przykładem, że takie wydarzenia w lokalnych społecznościach to nie tylko
występy gwiazd – także okazja, aby odkryć lokalne talenty! Wielokrotnie jest tak, że zasłużeni i
popularni twórcy przywołują w swojej późniejszej scenicznej karierze przykłady właśnie takich
występów, które stały się początkiem artystycznej drogi.

Razem z wieloma internautami gratulujemy Szymonowi i życzymy wielu kolejnych pięknych
występów.

Konkurs „Mam talent” na Ząbrowiadzie 2025. Występ młodego wokalisty Szymona
Pawłowicza zachwycił publiczność! 

A na "Ząbrowiadzie", pomimo kapryśnej w tym roku aury, także wiele innych atrakcji. Część



artystyczna rozpoczęła się występem zespołu ludowego „Dzieci Ziemi Iławskiej” i chóru „Poranek”.
Odbył się również konkurs „Mam talent”, w którym swoje umiejętności pokazali utalentowani
mieszkańcy Ząbrowa:

Szymon Pawłowicz – śpiew;
Olaf Gromek – triki z piłką;
Patrycja Kowalska – recytacja;
Maria Otta – prezentacja rękodzieła.

f

W programie znalazł się także konkurs na trampolinach, poprowadzony przez Mariusza
Śliżewskiego, a także ogłoszenie wyników konkursu bibliotecznego „Czytelnik Roku 2024”. Gwiazdą
wieczoru był zespół Kajoa z Torunia, który mimo ulewnego deszczu dał energetyczny koncert.

Na uczestników czekały liczne atrakcje: strefa gastronomiczna, kramy, zjeżdżalnie i inne formy
rozrywki dla całych rodzin.

- Dziękujemy za obecność i wspólną zabawę. Do
zobaczenia za rok! - podsumowują organizatorzy. 

Imprezę zorganizowali: Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Sołectwa Ząbrowo, Gminny Ośrodek
Kultury w Lasecznie, Rada Sołecka Ząbrowa, OSP Ząbrowo, Klub OSA Ząbrowo oraz Koło Gospodyń
Wiejskich w Ząbrowie. Patronat nad wydarzeniem objął Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński,
który razem z Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa Ząbrowo Danutą Śliżewską oraz
Sołtysem Ząbrowa Beatą Nowakowską dokonał otwarcia imprezy.
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